
 
 

 

 

                                              Zprávy č.4  2021/2022  
                                                                 Vydané dne 03.11.2021 

 

1.Zápis ze schůze VV RSST HB 
 
Účast distančně:  Kotil, Šilhan, Wasserbauer    dne:03.11.2021 
 
a/  změny -  v  Rozpisu soutěží 2021-2022: 
 
                    Čl. 4.1.3. 

Utkání nelze dohrávat po termínu uvedeném v rozlosování !! 

Př. Utkání je nalosováno na pátek 1.10. nutno sehrát, není možno utkání sehrát později 

tzn. např. v neděli 3.10. 

Utkání mohou být s předchozím souhlasem VS a po vzájemné dohodě soupeřů 

dohrána i po termínu uvedeném v rozlosování.  

Tato dohrávka musí být oznámena vedoucímu soutěží nejpozději 24 hodin před 

řádným termínem utkání, který je uveden v rozlosování. 

Změna  bude následně  vyznačena VS ve STISu 

 

Čl.14.3. 

                    Fyzické originály zápisů je klub povinen uchovat do 31.05.2022 a případně je   

                    poskytnout na výzvu  VV RSST HB (STK)  ke kontrole. 

                    Kopie zápisu ve fyzické i elektronické podobě utkání se na RSST HB nezasílají (zápisy   

                    jsou součástí údajů ve STISu) 

 

b/  informace VS  
- Schváleny výsledky  RS   1.  –  4.kolo  
-   Upozornění na chyby v zadávání výsledků do Registru: chybí začátek nebo konec utkání,  

počet diváků (nesmyslná čísla), rozhodčí, 1x chyba ve výsledku 

-   Nejsou dodržována opatření MZ ČR (OHS) ke Covidu-19 

 

c/  Regionální přebor mužů – jednotlivců se bude konat v sobotu 04.12.2021 08:00 hodin 

místo: herna TJ Jiskra Havlíčkův Brod 

propozice budou zaslány všem oddílům 

 

d/  Schválena žádost oddílů TJ Sokol Ledeč n.S. a SK Stříbrné Hory o dodatečné zařazení hráčů 

     do žebříčku.  

            Sláma Zdeňek – schvaluje a soupisku potvrzuje RSST HB 

            Trýb Vladislav – schvaluje a soupisku potvrzuje RSST HB  

     Soupisky příslušných družstev byly schváleny dle aktuálního zařazení hráčů v žebříčku 

 

e/   V důsledku aktuální i předpokládané situace Covid-19 budou výjimečně povolovány případné        

      odklady termínu utkání. Takové utkání je nutno odehrát do 30 dnů (bude vyznačeno ve STISu).  
      Platí ohlašovací podmínky dle čl. 4.1.3 Rozpisu soutěží. (viz výše  bod b/tohoto zápisu ) 

        



 
 

 

 

 

 

 

f/    Byly schváleny všechny přestupy v působnosti RSST Havlíčkův Brod (viz STIS) 

 

g/    VV RSST HB upozorňuje všechny pořadatele utkání (zpravidla domácí ) na zákonnou povinnost   

      dodržovat opatření proti C-19  ( je kontrolováno OHS ). 

      Totéž se týká všech přítomných v místě utkání (hráči, vedoucí družstev,diváci) 

      Aktuálně nehrající hráči (na lavičce) mají též používat respirátor. 

      Samozřejmostí je doklad o bezinfekčnosti všech přítomných. 

 

h/     Rozhodnutí: 

       Vzhledem k tomu,že minulá sezona byla anulována, rozhodl VV,že výroční konference RSST   

       Havlíčkův Brod za rok 2020 se nebude konat.Výsledky hospodaření budou po uzavření  

       účetního roku případně zaslány klubům. 

       Pokud to dovolí epidemiologická situace bude se příští výroční konference konat v červnu 2021. 

  

 

 

 

V Havlíčkově Brodě  03.11.2021    
 
Miloslav Kotil 
RSST Havlíčkův Brod 
                                                        


